РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ  БЕРЕГОВО-СЫРЕСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                         ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

     от 19.04.2019 г.                                                                                                №18-р
                                                     с.Б.Сыреси
О  назначении публичных слушаний на территории Берегово-Сыресевского сельского поселения
         В соответствии со ст.28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Берегово-Сыресевского сельского поселения, «Положением о порядке проведения публичных слушаний в Берегово-Сыресевском  сельском поселении  Ичалковского муниципального района  Республики Мордовия», утвержденным решением Совета депутатов Берегово-Сыресевского  сельского поселения от 28.12.2006 г. №32:
1.  Назначить публичные слушания на территории Берегово-Сыресевского сельского  поселения по вопросу обсуждения Проекта  решения  Совета депутатов Берегово-Сыресевского сельского  поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Берегово-Сыресевского сельского поселения за 2018 год».
2.     Публичные слушания назначить на 16 час. 00 мин. 07  мая 2019 года.

3. Местом проведения публичных слушаний  определить здание Администрации Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района, расположенное по адресу: с.Береговые Сыреси, ул.Советская, д.12 А.

4. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой согласно приложению.

5. Обсуждение проекта решения осуществляется  в порядке, установленном Положением о порядке проведения публичных слушаний.

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Берегово-Сыресевского сельского поселения

Ичалковского муниципального района
Республики Мордовия                                                               А.К.Пискайкин
                                                                           Приложение

                                                               к  распоряжению  Главы
                                                               Берегово-Сыресевского

                                                                    сельского поселения

                                                               № 18-р от 19.04.2019 г.
Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний

Пискайкин А.К.- Глава сельского поселения - председатель  рабочей группы;

Погодина Л.Н.-  Заместитель главы администрации - секретарь рабочей группы.
Члены рабочей группы:

1.   Першина Е.П.- специалист администрации Берегово-Сыресевского сельского поселения;
2.    Хабарова  А.Н.- ведущий специалист администрации Берегово-Сыресевского сельского поселения.
                                                                                     Приложение 2

                                                                к постановлению от 19.04.2019 г.№18-р
Форма внесения предложений и замечаний

Форма внесения предложений
и замечаний

	Фамилия, имя, отчество гражданина (граждан), внесшего предложения
	Место жительства гражданина (граждан), контактный телефон
	Сведения о документе (документах), удостоверяющих личность гражданина (граждан)
	Род занятий
	Предложения по вопросу, выносимому на публичные слушания